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Joensuun Latu ry:n sääntömääräinen kevätkokous 
 
Aika:  Keskiviikko 22.4.2026 klo 18.01–18.54 
Paikka: Ravintola Usva, Pyhäkköjensali, Kauppakatu 44, Joensuu 
Läsnä: Osallistujalista (liite1) 
 
 

1 Kokouksen avaus 
 

Joensuun Ladun puheenjohtaja Tanja Perkkiö avasi kokouksen klo 
18.01. 

 
2 Kokousvirkailijoiden valinta (puheenjohtaja, sihteeri, pöytäkirjan tar-
kastajat, ääntenlaskijat) 
 

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sampo Remes ja sihteeriksi 
Merja Mustonen. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin 
Eija Sollo ja Pekka Laakkonen. 
 

3 Todetaan osallistujat ja kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Todettiin, että kokouksessa on 23 osallistujaa ja että kokous on kut-
suttu koolle yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Kokous todettiin lail-
liseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
4 Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Täsmennettiin asiakohdan 5 otsikkoa. Hyväksyttiin työjärjestys esitys-
listan mukaisesti (liite 2). 

 
5 Vuosikertomus vuodelta 2025 (liite 3) 
 

Tanja Perkkiö esitteli vuosikertomuksen vuodelta 2025.  
 
6 Tilinpäätös vuodelta 2025 ja tilintarkastuskertomus 
 

Rahastonhoitaja Kirsi Karjalainen esitteli tuloslaskelman ja taseen vuo-
delta 2025 (liite 4) sekä tilintarkastuskertomuksen (liite 5). 

 
7 Tuloslaskelman ja taseen vahvistaminen 
 
 Vahvistettiin tuloslaskelma ja tase. 
 



8 Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille tilivelvolli-
sille 
 
 Myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. 
 
9 Kunniajäsenten kutsuminen 
 

Päätettiin kutsua Joensuun Latuun kaksi kunniajäsentä, joiden nimet 
julkaistaan yhdistyksen 75-vuotisjuhlassa 29.8.26. 

 
10 Muut asiat 
 

Yhdistyksen vapaaehtoistoimijoille ojennettiin Suomen Ladun ansiomi-
taleita: 
Kultainen: Kirsi Karjalainen, Marjatta Partanen 
Hopeinen: Alpo Juvonen, Taina Kuivalainen, Arja Manninen, Hannu 
Melin, Merja Mustonen, Eila Partanen, Riikka Turunen, Tuula Turunen 
Pronssinen: Markus Haataja, Sointu Hyttinen, Pekka Laakkonen, 
Heikki Leppänen, Pentti Leskinen, Sini Mäenharju, Tanja Perkkiö, Katri 
Rönkkö, Marjo Sallinen, Kirsi Soikkeli, Pilvi Tapio, Helmi Vartiainen 
 
Tanja Perkkiö kutsui kokouksen osallistujat viettämään Joensuun La-
dun 75-vuotisjuhlaa Kiviniemeen lauantaina 29.8.26 Nuku yö ulkona -
teeman hengessä.  

 
11 Kokouksen päätös 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.54. 
 
 
 
 
Sampo Remes    Merja Mustonen 
puheenjohtaja    sihteeri 
 
 
 
Olemme tarkastaneet kokouksen pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan ko-
kouksen kulkua: 
 
 
 
Pekka Laakkonen    Eija Sollo 
pöytäkirjan tarkastaja   pöytäkirjan tarkastaja 
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